
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANCAJA 11 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2012

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 349,04 141.868,70  141.519,66  2,461%2000  0,02 2  0,01  0,01 0,06 1  0,01 0,02 2  148,614

 1.775,51 119.692,15  117.916,64  2,415%2001  0,03 3  0,01  0,03 0,06 1  0,01 0,03 3  140,082

 43.070,50 1.678.911,45  1.635.840,95  1,751%2002  0,18 19  0,13  0,78 0,18 3  0,12 0,19 19  125,478

 4.880,61 3.216.183,19  3.211.302,58  2,058%2003  0,36 37  0,24  0,09 0,24 4  0,24 0,36 37  113,638

 63.315,23 13.989.443,34  13.926.128,11  1,996%2004  1,35 139  1,06  1,14 1,40 23  1,06 1,35 139  100,448

 856.999,63 145.874.431,62  145.017.431,99  2,066%2005  11,87 1.223  11,06  15,48 14,57 240  11,04 11,85 1.216  87,293

 4.564.303,09 1.154.312.179,59  1.149.747.876,50  2,165%2006  86,19 8.882  87,49  82,47 83,49 1.375  87,51 86,20 8.843  76,874

 10.305 100,00 1.319.332.710,04100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.647  5.534.693,61  10.259 100,00 1.313.798.016,43100,00

 128.028,40
 9,31

 501.785,41

 3.360,47
 0,09

 122.699,25

 128.062,97
 9,31

 501.785,41

 2,152%
 2,161%
 1,100%
 3,794%

 78,438
 78,238

29/06/2000
29/12/2006

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


